中華民國海洋運動推廣協會 書函

地址：10099(通訊處)臺北市北門郵局第
11812號信箱

承辦人：陳俊廷
電話：0934015925
傳真：02-89721497
電子信箱：tmsatw0608@gmail.com

受文者：國立嘉義大學

發文日期：中華民國109年5月20日
發文字號：海金字第1090000015號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：非電子交換單位請至本會官網下載

主旨：檢送本會辦理109年「水域活動研習會」簡章，如附件，
請惠予協助轉知及公告，至紉公誼，請查照。

說明：
一、旨揭研習活動謹訂於109年8月14-16日假屏東縣琉球鄉辦
理。

二、相關研習內容簡章及報名方式請參閱本會官網
http://www.tmsa-tw.org.tw/sports/或電洽本會0934-015925諮
詢。

正本：各公私立大專校院、各軍警院校
副本：本會活動企劃組

電 子 公 文
交 換 章

1090005010

裝

訂

線

檔  號：
保存年限：

第1頁 共1頁 國立嘉義大學 109/05/20

                 立案證號:台內社字第0960060087號

 1

109年「水域活動研習會」活動簡章

一、目    地：

為提升國人重視水域遊憩安全與建立基本認知，鼓勵全民「親水、愛

水、知水」逕而「親近」、「瞭解」、「尊敬」及「運用」，以落實「海

洋政策」，以「向海致敬」為基本理念，藉以善用海洋資源，減少水

域遊憩傷亡事件，並喚起建立珍惜生命普世價值與年輕世代之海洋意

識，共同重視與促進水域遊憩活動與安全管理，藉以培育水域遊憩活

動管理人才，深耕台灣海洋環境，彰顯海洋國家特色。

二、指導單位：交通部觀光局

三、主辦單位：中華民國海洋運動推廣協會

四、承辦單位：中華民國海洋運動推廣協會

五、協辦單位：交通部觀光局大鵬灣風景區管理處

              交通部觀光局大鵬灣風景區管理處琉球管理站

              屏東縣政府環境保護局

              琉夏萊旅店/探索拉美

六、研習日期：109年 8月 14-16日(星期五~日)

七、研習地點：屏東縣琉球鄉琉球管理站暨遊客中心

八、報名資格：

        （一）各公私立高中、職以上學校教職員、學生。

        （二）各公私立大專院校體育、休閒、觀光等相關系所學生。

    （三）中央機關、各縣市政府水域遊憩相關業務承辦人員。

        （四）實際從事或對水域遊憩活動、海洋生態、海洋保育有

              興趣之民眾、業者。

九、報名時間及方式：

    (一)名額：(各班額滿為止)

       基礎班：40人(無須繳費，僅參加第 1日研習課程，提供中

                 立案證號:台內社字第0960060087號

 2

                餐)

       進階班：40人(須繳費，三天二夜提供食宿交通等)。

    (二)即日起至 109年 7月 31日止，額滿時提前終止受理，並受

        理若干名備取名額(備取轉正取名額由本會另行通知)。

    (三)報名請至中華民國海洋運動推廣協會

      （http://www.tmsa-tw.org.tw）線上報名。

       註：請事先完成繳費，以利報名時填註繳費資料。

    (四)現場恕不受理報名。

十、活動費用及繳費(早鳥優惠)方式及贈品：

限量海龜運動毛巾(110*28cm) 價值 450元

海龜紀錄獎

個人如有水中相機可隨身攜帶於浮潛時拍攝海龜使用，所拍

攝之海龜於課堂上經講師確認後可獲得協會加贈之保育(金

色)水獺(中)布偶一隻。

                 立案證號:台內社字第0960060087號

 3

保育水獺布偶

(1) 基礎班(僅參加第一日課程)：免收活動報名費(提供中餐，住宿

    及交通部分等請自理)。

(2)進階班：3,900元/人

  （含三天二夜食、宿、保險、器材使用及專車來回接送(高鐵左

   營站-屏東東港)、屏東東港-小琉球來回船票、研習證書。)

   贈送: 「限量海龜運動毛巾」、「限量馬克杯」及「魔術小方巾」

          各 1份。

(3)早鳥優惠：2,999元/人(自即日起至 109年 6月 20日止)。

    A.凡本會會員、持有本會會員福利證或於早鳥優惠期限內完成報

      名及繳費者均可享有早鳥優惠。

    B.早鳥優惠期間完成報名及繳費者，由本會贈送「限量海龜運

       動毛巾」、「保育(灰色)水獺布偶鑰匙圈(箭頭)」、「魔術小方

     巾」(送完為止)各乙個) 。

    C.四人集體報名及完成繳費再加贈「限量精美馬克杯」 每人 1

                 立案證號:台內社字第0960060087號

 4

      份。

備註：

(A) 未滿 18歲參加者應事先徵得家長（法定代理人）或監護人

    簽章同意後使得報名參加，高齡者(60歲 以上人員)或不便

    行走者亦不受理報名。

(B) 住宿安排：(僅提供進階班學員住宿)

    琉夏萊旅店 4人房，採男女分房，如有指定 2人房可另補足其他

    房型差價（請於報名時事先告知，請參閱注意事項第 14-14

    點）。

 十一、繳費方式：

       郵局、銀行（ATM）轉帳、匯款：

       郵局局號：000-100-6     郵局帳號：347-930-1

       郵局戶名：中華民國海洋運動推廣協會 江金山

   使用郵局「無摺存款」請務必於繳費單備註處填註繳款人姓名

※如無法核對繳費者資訊視為報名未完成，於活動後 14日內無息退

  還，惟須扣除手續行政作業費用 10%。

十二、專車接駁交通資訊（因故無法搭乘者皆不辦理退費）

      第 1日；高雄左營高鐵站 8點 30分發車，預計搭乘 10點 40

               分交通船至小琉球。

   第 3日：預計搭乘 14點交通船回東港，14時 30分發車至高

               雄左營站。

      第 3日為星期假日，如需搭乘高鐵建議事先購票(為確保行程

      順利，建議選搭 16時 30分之後班次)

十三、諮詢專線：

      中華民國海洋運動推廣協會

      承辦人：陳先生

      電  話：0934-015-925

                 立案證號:台內社字第0960060087號

 5

      電子郵件：tmsatw0608@gmail.com

十四：研習會注意事項：

1. 請於報名前務必詳閱本簡章各相關資訊與注意事項，報名後即表

示已接受本活動各項規範及遵守相關規定。並請您特別留意，本

活動屬於研習會性質而非旅遊行程，如您無法接受相關研習規範

請勿報名參加。

2. 報名本研習活動前請自行評估體能狀態是否允許參加及從事本次

活動。

3. 報名後會由系統主動發送確認通知書，不再另行寄發錄取通知(備

取者除外)；採先報名後繳費者，請於報名後 3日內完成繳費，逾

時由系統自動註銷報名資格，不再另行通知。

4. 依個人資料保護法第八條規定，本會將會蒐集個人資料，要求輸

入個人資料原因是為須遵循針對未成年訂定之服務標準，本會將

依照個人隱私權政策使用此資訊，如不同意本會蒐集個人資料者

將無法受理您的報名，當你報名時即以表示同意本會之利用、蒐

集及已詳閱本會「個人資料直接蒐集告知(聲明)書」，如附件 4。

5. 研習相關訊息本會皆透過電子郵件轉發或公告於本會官網、粉絲

團，由於各家免費郵件信箱伺服器所提供之收件檔案容量設有相

關限制，因此請留意本會之信件是否被歸於垃圾郵件或是因檔案

過大而遭阻檔收件(如於活動前 3週仍未收到相關通知，請主動與

本會聯繫)。

6. 有心血管疾病、氣喘或其他任何身心不適應症或不適宜戶外激烈

活動者，請經專業醫師診斷許可後再行評估報名參加本活動或請

勿報名。

7.全程參與者由本會核發研習證書

   註 1：全程參與研習活動者，由本會核予登錄 16小時終身學習

         時數、環境教育時數 8小時；基礎班全程參與者，核予

                 立案證號:台內社字第0960060087號

 6

         終身學習與環境教育時數各 8小時。

   註 2：未全程參與者不與發予研習證書及登錄相關時數。

8.參訓學員請務必攜帶「健保卡」備用。

9.本課程不發給課程研習資料（講義），如有需要請自備隨身碟（基

   於智慧財產權，講師簡報檔提供請自行逕洽講師）。

10. 參加人員如需申請公（差）假證明請於報名時填註，報名結束後

    由本會統一寄送各機關(單位)。

11. 凡遇颱風、地震、豪雨等天災因素，將依照屏東縣政府宣布停止

    上班、上課辦理停止研習，不再另行補課，並採全額辦理退費。

    因學員個人因素無法上課者，不予補課及退費。

12. 研習期間除由承攬旅行社業務公司依規定投保每人平安責任險

   新台幣 200萬、醫療險 3萬元外，本會並遵照「水域遊憩管理辦

   法」最低保險義務為參與者投保旅遊平安險（死殘）每人新台幣

   300萬元，醫療險（實支實付）30萬元（15歲以下被險人依保險

   法僅得辦理意外險（死殘）200萬元，醫療險（實支實付）30萬

   元）；不足部份請另行自行加保相關旅遊及產險。

13. 本活動預計解散時間為第 3日中午 14時解散(會後安排有專車接

   送至高雄左營高鐵站)。

14. 活動期間住宿以 4人房為安排房型（男、女分房住宿），如需改

    住其他房型時請提前告知，並補足其差額，其餘活動項目如有不

    參加者將不與退費。

     ※2-3人房型計算須補差額。

     （1）2人住宿 2人房，應補足房價差額二晚共 2,600元。

          2人同住僅需 1人補差額，但另一人不再辦理退費。

     （2）3人住宿 4人房應補足差額 1人，二晚共 2,000元。

   以上價格將依照飯店所提供訂價補差額，如有變動不再另行通知。

15. 活動退費機制如下：

                 立案證號:台內社字第0960060087號

 7

 一、一般狀況：

（1）自報名日起至活動出發前 45日申請退費者，退還已繳 8成活

     動費用（以各項優惠身分報名者退還 7成）。

（2）活動前 44-35日申請退費者，退還 7成報名費用（以各項優惠

     身分報名者退還 6成）。

（3）活動前 34-25日內申請退費者，退還 6成活動費用（以各項優

     惠身分報名者退還 5成）

（4）活動前 24-15日內申請退費者，退還 5成活動費用（以各項優

     惠身分報名者退還 4成）

（5）活動前 14-1日內申請退費者將不予退費。

（6）活動前 45日受限本會作業、保險之故，將不再受理人員更換。

二、因天然災害(如颱風或不可抗力因素)致而影響活動延後辦理時，

    因參加者本身之故而無法參加者可向本會申請退費，退還 9成報

    名費用（優惠身分退還 8成）。

三、因不可歸責於活動者本身者而申請退費者（含報名人數不足），

    由本會退回全部已繳費用（含各項優惠身分適用）。

四、因特殊事故（如喪、病、兵役等）者可檢附相關證明向本會申請

    專案全額退費（喪以二等親屬內為限、病須以醫囑註記不適合從

    事活動為限）。

16. 報名參加者，請務必遵守報到時間，逾時不候。無故未報到或中

    途自行離隊、脫隊者，均視為自動放棄，不予退費或扣除未參加

    費用（中途離隊一律簽立切結書後始得離隊）。

17.水上活動體驗部份等需視活動當日天候等狀況而定，主辦單位將

   有權略做活動課程上之調整。

18.課程活動期間請遵從教練及專業人員指導。從事水上活動時，一

   律穿著救生衣。未遵從教練指示而有危害安全時將禁止下水，惟

   因不聽勸阻而發生意外事件時，後果需由參加者自行負責。

                 立案證號:台內社字第0960060087號

 8

19.參與活動人員應自備泳褲、泳帽、個人隨身藥品、換洗衣物與防

   曬用品等。

20.取消或延期，活動前 3日若遇颱風警報或豪雨特報等惡劣天候，

   活動將電話另行通知，取消或擇期辦理。

21.陸上及一般水域活動以中央氣象局發佈陸上颱風警報或豪雨特報

   為依據，海上活動以中央氣象局發佈海上颱風警報或強風特報為

   依據（本會保有最終行程變更之權利；如遇無法辦理本活動時，

   將提前告知參加人員，並順延擇期辦理或辦理退費）。

22.為尊重授課講師著作權，研習期間『禁止攝影、拍照及錄音』若

   有需要授課講義請自行與講師聯繫，本會不提供相關檔案；上課

   中關閉手機 ，以利課程進行 。

23.本次活動相關照片主辦單位得依著作權法行使一切重製及公開展

   示，如有印刷宣傳、網路、雜誌發表、專輯印製等均不另給予酬

   勞。

24.有關本活動相關最新公告，請至本會官網瀏覽最新訊息。對於本

    活動契約內容如有任何疑義部分，歡迎來電

    0934-015-925或電子郵件洽詢（相關解釋以本會說明為主）

十五、本研習會業奉教育部體育署 108年 12月 31日臺教體署全（二）

      字第 1080045685號函備查。

附件名稱：

附件 1：109年「水域活動研習會」課程表。

附件 2：109年「水域活動研習會」提案單。

附件 3：活動切結書(可於報到時繳交或現場填寫)。

附件 4：中華民國海洋運動推廣協會「個人資料直接蒐集告

        知聲明(同意)書」。

附件 5:因應新型冠狀病毒傳染嚴重特殊傳染性肺炎注意事項。

 1

附件 1

109 年水域活動研習會 課程表

活動課程內容介紹

8月 14日(五)

1300-1520
水域遊憩活動法規

水域遊憩活動法規定與相關函釋說明。

小琉球旅客

服務中心

簡報室

8月 14日(五)

1530-1730

海洋生物全紀錄~

認識海龜

海龜有歸鄉的習性，牠總是會記得自己從哪裡

來，就要讓自己的孩子從哪裡出發。

R36192這名字的由來是因為在牠的左前鰭，一

個小小的金屬標記，上面寫著 R36192，牠是從

太平洋的一座小島『烏利西環礁』游了三千公

里才抵達小琉球，在 2011年時在小琉球被一位

研究生紀錄，隔年牠回到牠的家鄉產卵，然而

又在 2017年 5月蘇淮時又再次紀錄到，在這兩

小琉球旅客

服務中心

簡報室

日期 時  間 活動 內 容 地點 備註

第

一

日

1300-1330 始業式 琉球管理站暨遊客中心

簡報室

1330-1520 水域遊憩活動法規 琉球管理站暨遊客中心

簡報室

講師：交通部觀光局

1530-1730 海洋生物紀錄~認識

海龜

琉球管理站暨遊客中心

簡報室

講師：

島人海洋文化工作室

第

二

日

本課程僅限進階班學員參加

0900-1200 水域遊憩活動體驗

獨木舟

美人洞 VS 龍蝦洞 講師：探索拉美/陸上

行舟

1200-1300 午餐

1330-1530 水域遊憩活動體驗

浮潛

 講師：探索拉美/珊瑚

海浮潛

1600-1800 辨識海龜與公民教育 琉球管理站暨遊客中心

簡報室

講師：

島人海洋文化工作室

第

三

日

0800-1200 淨灘與水域遊憩活動

地點勘查

 講師：

1200        歸賦

 2

次有紀錄的航程已達到了一萬兩千公里，然而

其中的空白五年我們對牠去了哪裡旅行也無從

得知。

這趟旅程裡 R36192經歷過多少只能用想像

的，但能肯定的是這段旅程一定不簡單，海龜

癡漢淡淡著說著。

8月 15日(六)

0800-1200

1530-1800

水域遊憩活動體驗

為利理論與實務相互結合，本次活動將就水域

遊憩種類獨木舟、浮潛，水域遊憩種類納入課

程，以相互驗證。

8月 15日(六)

1330-1530

辨識海龜與公民教

育

「公民科學」一詞指的是科學研究調查加入「公

民參與」的部分，以台灣的海龜公民參與研究

為例，近年來因小琉球固定覓食棲息的海龜增

多，加上民眾擁有水下相機的門檻降低，可經

由海龜臉部照片的拍攝，利用每隻海龜臉部鱗

片花紋、排列不一樣的特性，回報拍攝之照片，

經由專業科學家蒐集照片進行分析，達成海龜

族群及行為的研究。 不只有海龜，其實台灣有

許多公民科學及國內外相關的公民科學調查計

畫(海龜點點名、鯨豚 Photo ID、鯊魚報報、

路殺社、118擱淺海龜通報網)，會一起介紹給

大家，讓大家有機會參與

個人如有水

中相機可自

行攜帶拍攝

海龜紀錄

(水中相機

非必要性，

請自行斟

酌)

8月 16日(日)

0800-1200

淨灘淨灘與水域遊

憩活動地點勘查

今日很殼以 ~美國龜類救援組織(American

Tortoise Rescue，簡稱 ATR)致力於保護所有

的龜鱉類，為了喚起世界對龜鱉類的保護，

American Tortoise Rescue 自 2001 年起將 5

月 23日制定為世界烏龜日。邀請大眾透過各種

慶祝方式，共同關注龜鱉類在生存以及棲息地

消失的問題。

從扮成烏龜及穿著綠色夏裝，到拯救在高速公

路上捕撈的海龜，到研究活動等，我們希望透

過烏龜日的當日實施海洋淨灘，還給烏龜一個

乾淨的棲息與生活空間，大家就今日來關心一

下我們的地球，我們的龜鱉類。

內部使用

個 資 蒐 集 同 意 聲 明 書

本人已詳閱完畢中華民國海洋運動推廣協會「個人資料直接

蒐集告知（同意）聲明書」及同意中華民國海洋運動推廣協

會為辦理活動、研習會等取得個人資料，並在個人資料保護

法及相關法令下蒐集、處理及利用您的個人資料，並同意在

活動辦理結束後屆滿一年時刪除資料，當事人並可隨時可請

求查詢或閱覽、製給複製本(但得酌收必要成本費)或要求停

止蒐集處理或利用、刪除。

          立切結書人：

          法定代理人:

  中 華 民 國   109     年    8    月       日

---------------------------------------------

未滿 18歲應由法定代理人簽名

本表請雙面列印，報到時繳交或至現場填寫

內部使用

活 動 切 結 書

（1） 本人已確實瞭解活動簡章內容及確認並知悉本次活

動相關注意事項及規範，並同意接受及配合主(協)辦單

位之規範，於活動中絕不違反相關規範與對活動內容無

異議。

（2） 本人身體健康狀況良好、絕無有隱匿高血壓、心血管

疾病、糖尿病、癲癇等高風險與其他傳染病或應主動告

知之事項，並確保於從事水域活動前絕不酗酒等危險行

為。

（3） 本人乃志願參加本活動、研習會，並瞭解野外及水域

活動可能產生之風險，願意配合工作人員、教練等指示

操作及要求事項，並保證絕不自行脫隊，倘尚因個人之

疏失而致意外傷亡，責任概由本人自行負責與辦理單位

無關。本人或是家屬、遺囑執行人或有關人員均不能狀

告本活動之相關單位及人員。

（4） 本人願意遵守其他經辦理單位通報及注意事項，並在

緊急狀況下，同意進行相關必要之處置、急救及治療動

作。

（5） 本人（法定代理人）已詳閱個資聲明、活動切結等相

關文件並將確實瞭解及遵守上述以上條文，自願簽署本

文件，並確保所提供之個人資料無有隱匿或不實之處，

否由本人自負相關刑民事責任與主(協)辦單位無涉。

              立切結書人：                 (簽章)

           法定代理人：                 (簽章)

  中 華 民 國   109    年   8    月       日

行政院體育委員會 101年 11月 27 日體委綜字第 1010042485號函備查

 1

中華民國海洋運動推廣協會個人資料直接蒐集告知聲明(同意)書

             1 0 2 . 0 1 . 0 1 海 曜 字 第 1 0 2 0 0 0 0 0 0 4 發 布

                        1 0 2 . 0 3 . 0 1 海 曜 字 第 1 0 2 0 0 0 0 0 4 2 號 增 訂 第 六 條 第 二 項

                           1 0 3 . 0 6 . 0 1 海 金 字 第 1 0 3 0 0 0 0 0 3 6 號 修 訂

                           1 0 4 . 0 8 . 0 1 海 金 字 第 1 0 4 0 0 0 0 0 2 5 號 修 訂

中華民國海洋運動推廣協會（以下簡稱本會）依據個人資料保護法（以下簡稱個資法）第八條規定，

向台端告知下列事項，請台端詳閱：

一、蒐集之目的：

（一）加入本會個人會員、團體會員。

（二）參加本會所辦理或主、承辦各項活動、研（討）習會、競技、體驗等活動業務。

（三）本會代理或承接相關業務。

（四）其他符合法令章程所定業務之需要。

二、蒐集之個人資料類別：

識別類（例如：中、英文姓名、國民身分證統一編號、聯絡電話號碼、地址、電子郵遞地址、

帳戶號碼與戶名、統一證號）、特徵類（例如：出生年月日、國籍）、社會情況類（例如：職

業）等如報名表、入會申請書及相關表格內所應填載事項。

三、個人資料利用之期間、地區、對象及方式：

（一）期間：個人資料蒐集之特定目的存續期間、依相關法令規定或契約約定之保存年限（如：

社會團體法規命令、人民團體法、社會團體行政規則等）或本會因執行業務所必須

之保存期間。

（二）地區：本國、未受中央目的事業主管機關限制之組織、公司等個人資料之接收者所在地、

本會業務委外機構所在地、與會有業務往來之機構(營業處所)、民間團體所在地。

（三）對象：本會、未受中央目的事業主管機關限制之組織、公司等個人資料之接收者、本會之

共同行銷或交互運用會員資料之公司、民間團體、本會合作推廣之單位、其他與本

會有業務往來之機構、民間組織及依法有調查權機關或經由您的同意等。

（四）方式：以自動化機器或其他非自動化之利用方式。

四、依據個資法第三條規定，台端就本會保有台端之個人資料得行使下列權利：

（一）得向本會查詢、請求閱覽或請求製給複製本，而本會依法得酌收必要成本費用。

（二）得向本會請求補充或更正，惟依法台端應為適當之釋明。

（三）得向本會請求停止蒐集、處理或利用及請求刪除，惟依法本會因執行業務所必須者，得

不依台端請求為之。

（四）若您對第三人所留存本服務間接提供您個人資料，須行使查閱、複製複本、補充、更正

及刪除等權利時，請逕洽該第三人辦理。您在本服務所變更之個人資料，並不即時連動

已提供第三人所留存之個人資料。

（五）如有下列情形，本服務將以停止蒐集、處理或利用個人資料之方式代替刪除個人資料：

     1.有法令規定。

行政院體育委員會 101年 11月 27 日體委綜字第 1010042485號函備查

 2

     2.有契約約定之保存期限。

     3.有理由說明刪除時將侵害當事人保護利益。

五、台端不提供個人資料所致權益之影響：

台端得自由選擇是否提供相關個人資料，惟台端若拒絕提供相關個人資料或特定資料係屬必填

者，本會將無法進行必要之審核及處理作業，致無法提供台端相關服務時，希請見諒。

六、服務傳遞訊息：

    （一）本服務將在您參與本會辦理各類活動或成為會員時或其他已取得您的同意下，以電子服

          務傳送本會相關資訊給您。您也能隨時以電子郵件、行動通訊等各類可傳遞之方式停止

          接收本會所提供之各類資料。

    （二）依個人資料保護法第八條規定，依法本會將會蒐集個人資料料，要求輸入個人資料原因

          為須遵循針對未成年訂定之服務標準，本會將依照個人隱私權政策使用此資訊。

七、內容修訂與聯絡：

    本內容如有修訂，請至本會（中華民國海洋運動推廣協會）網站（http://www.tmsa-tw.org.tw）查

    詢，不另行通知；若您對本會個人資料行使權利有任何問題時，請與本會聯絡，聯絡方式：

電話：02-89721497、0934-015925或電子郵件 tmsatw0608@gmail.com洽詢

=======================================================================================

                  【受告知人簽章聯-本聯將依照服務屬性自主或通知簽署】

                   （本聯將由本會收存併釘於各類業務申請書或報名表）   104.08.01 修正 4 版

經貴會向本人告知上開事項，本人已清楚瞭解貴會蒐集、處理或利用本人所提供之各

項個人資料之目的及用途。

               此致

中華民國海洋運動推廣協會

                       受告知人：_________________（簽名或蓋章）

                                              法定代理人：

年    月    日

                                       第 2 頁/共 2 頁

因應新型冠狀病毒傳染嚴重特殊傳染性肺炎注

意事項，請詳細閱讀：

1、 如有發燒、咳嗽、呼吸急促等不適症狀請盡

快就醫。

2、 若您已有感冒症狀，敬請配戴口罩，若有發

燒症狀，則請在家休息，做好自主管裡。

3、 進入教室需配合量體溫，37.5度 C者請回家

休息協助防疫。

4、進入教室所有人員必須配戴(醫療許可證之口

   罩)，勤洗手且配合酒精消毒(無配戴口罩者

   不得進入教室)。